

# Tage Bagger A/S

Uggeløse Bygade 114, 3540 Lyngø

CVR-nr. 20 26 24 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

Tage Bagger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Bagger A/S Uggeløse Bygade 114 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 20 26 24 86
	Stiftet: 30. juni 1997
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Tage Bagger Lisbet Bagger Christian Bagger
<b>Direktion</b>	Christian Bagger
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kloak- og VVS-virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.777.515</b>	<b>7.069.385</b>
1 Personaleomkostninger	-5.159.643	-5.308.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-586.725</u>	<u>-691.331</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.031.147</b>	<b>1.069.254</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.389	37.974
Andre finansielle indtægter	441	346
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.059</u>	<u>-25.366</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.055.918</b>	<b>1.082.208</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-232.734</u>	<u>-238.243</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>823.184</b>	<b>843.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-176.816</u>	<u>-156.035</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>823.184</b>	<b>843.965</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.101.300	1.069.190
Materielle anlægsaktiver i alt	1.101.300	1.069.190
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.101.300</b>	<b>1.069.190</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.138.474	1.093.548
Varebeholdninger i alt	1.138.474	1.093.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.343.377	2.118.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.326.108	1.336.482
Udskudte skatteaktiver	50.056	55.156
Periodeafgrænsningsposter	134.555	160.760
Tilgodehavender i alt	4.854.096	3.670.760
Likvide beholdninger	1.124.829	1.494.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.117.399</b>	<b>6.258.566</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.218.699</b>	<b>7.327.756</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.635.781	2.812.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.635.781</b>	<b>4.812.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.657.437	1.012.564
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.634	249.546
Anden gæld	1.697.847	1.253.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.582.918	2.515.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.582.918</b>	<b>2.515.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.218.699</b>	<b>7.327.756</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	2.968.632	1.000.000	4.968.632
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-156.035</u>	<u>1.000.000</u>	<u>843.965</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	2.812.597	1.000.000	4.812.597
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-176.816</u>	<u>1.000.000</u>	<u>823.184</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.635.781</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>4.635.781</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.545.337	4.685.765
Pensioner	585.329	592.791
Andre omkostninger til social sikring	28.977	30.244
	<u><b>5.159.643</b></u>	<u><b>5.308.800</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.059	25.366
	<u><b>26.059</b></u>	<u><b>25.366</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	227.634	249.546
Årets regulering af udskudt skat	5.100	-11.303
	<u><b>232.734</b></u>	<u><b>238.243</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	7.661.315	8.662.302
Tilgang i årets løb	618.835	91.074
Afgang i årets løb	-331.600	-1.092.061
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>7.948.550</b></u>	<u><b>7.661.315</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.592.125	-6.879.417
Årets af-/nedskrivninger	-586.725	-691.331
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	331.600	978.623
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-6.847.250</b></u>	<u><b>-6.592.125</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.101.300</b></u>	<u><b>1.069.190</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bagger Holding ApS, CVR-nr. 25 79 26 10, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
